定点饭店代码：________
北京地区党政机关会议定点饭店接待补充协议

甲方：国家机关事务管理局财务管理司（受财政部委托）

乙方：(定点饭店全称)

经甲乙双方协商一致，就双方2012年11月或12月签订的2013-2014年度《北京地区党政机关会议定点饭店接待协议》（以下简称原协议）达成如下补充协议：

一、自2015年1月1日至2015年12月31日，乙方为北京地区党政机关会议定点饭店。

二、甲方、乙方的权利义务、违约责任、协议解释、争议解决方式、协议终止或修改等约定与原协议一致。
三、乙方提供会议定点饭店接待服务的价格与原协议保持一致，即按照原协议附件《党政机关会议定点饭店协议价格表》列示的价格提供会议接待服务。

四、乙方承诺乙方提供会议接待服务的场所不位于党中央、国务院明令禁止党政机关前往召开会议的八达岭-十三陵风景名胜区核心景区地域范围内（地域范围详见附件）。
五、本补充协议经甲方负责人、乙方法定代表人或授权代表签字或盖章后生效。

六、本补充协议正本一式三份，甲乙双方各执一份，报财政部备案一份，每份正本具有同等法律效力。

甲方名称（章）：国家机关事务管理局财务管理司       乙方名称（章）：

单位地址：北京市西城区西安门大街22号             单位地址：

负责人：                                          法定代表人或授权代表：

日期：2015年  月  日                             日期：2015年   月   日